
           
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

тел./факс (06561) 66783 
e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
ул. Кирова, 17, г. Керчь, 

Республика Крым, Российская Федерация, 
298300 

тел./факс (06561) 66783 
e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация,  

298300 
тел./факс (06561) 66783 

e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru 

 
 

43 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
" 28 " апреля  2016 г.  № 788-1/16 
 
 
О внесении изменений в решение  
40 сессии Керченского городского совета  
1 созыва от 25.02.2016 № 729-1/16 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Законом Республики Крым от 08.08.2014 № 54-
ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», законом 
Республики Крым от 27.07.2014 № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в 
Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым на основании информационного  письма 
прокуратуры города Керчи, городской совет РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение 40 сессии Керченского городского совета 1 

созыва от 25.02.2016 года «О предоставлении лицами, замещающими 
муниципальные должности, сведений о доходах и расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера» (далее - решение) следующие 
изменения: 

1.1.  Дополнить решение пунктом 2 следующего содержания: 
«2. Данное Положение не распространяется на лиц, замещающих 
муниципальные должности в Контрольно-счётной комиссии города Керчи 
Республики Крым». 

1.2. Пункты 2, 3, 6 решения считать соответственно пунктами 3, 4, 5. 
1.3.  Изложить пункт 6 приложения к решению  в следующей 

редакции: 



 « 6. Лицо, замещающее муниципальную должность, может представить 
уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, 
указанного в пункте 2 настоящего положения». 

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского 
совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать 
настоящее решение в городской газете «Керченский рабочий». 

3. Отделу информационной политики и связей с общественностью 
аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать данное 
решение на официальном сайте муниципального образования городской 
округ Керчь Республики Крым. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности 
(Волков). 

 
 
 

Председатель городского совета           Л. ЩЕРБУЛА 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	« 6. Лицо, замещающее муниципальную должность, может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 2 настоящего положения».

